
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11942/

Código da publicação: 11942

Data da emissão do comprovante: 08/09/2025 17:54:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 138/2023

N° do Processo/Ano: 305/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 12:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 12:45:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS
Resumo:
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 EXTRATO DA ATA PE 138-2023 Baixar

19/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 138 2023 segunda Baixar

19/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 138 2023 Baixar

19/12/2023 00:00:00 decisão Baixar

19/12/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTO FERNANDO SOARES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11942/pspan-stylebackground-colorhsl00100stronglocacao-de-estrutura-e-equipamentos-para-eventosstrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e11a39f8271c63498e13566e1e246c1.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c10ac5fc15397f6e7d00df28240952.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc532ba2ee4e3e3b1bc063230d421017.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b85ba792b96d230c325c7b77d6096a16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37281ccc3f123718b27a4e9fec0f96e3.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

19/12/2023 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA Baixar

19/12/2023 00:00:00 RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO FERNANDO Baixar

10/11/2023 00:00:00 EDITAL PE 138 2023 - ESTRUTURA PARA EVENTOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec7ae35bbe83ac074aaa12631e0bc79a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8185eedfcb4d83453ce34941ee2b2f8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2cfeaa8590260067c8b30e9d3a35da.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acf10c8b68fdcbc305cdd73affb6fdca.pdf

